
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2022-03-30 Nr. 1 

Kaišiadorys 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės rinkinio už 2021 

metus tvirtinimo. 

2. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 

ataskaitos už 2021 metus. 

Kaišiadorių miesto VVG turi 7 narius, posėdyje dalyvauja 4, kvorumas yra: 

Eil. 

Nr. 

Asociacijos nario atstovas 

(vardas pavardė) 

Asociacijos nario pavadinimas 

1. Vytenis Tomkus Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba  

2. Neringa Žigutienė Kaišiadorių miesto centro bendruomenė 

3. Ramūnas Adomaitis Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga 

4. Mindaugas Vaicekauskas Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo asociacija  

 

    Susirinkimas vyksta nuotoliniu būdu per programą Zoom. 

Prieš pradedant svarstyti darbotvarkės klausimus, Ligita Pūrienė siūlo save skirti posėdžio 

sekretore, o Vytenį Tomkų – posėdžio pirmininku. Pasiūlymų dėl darbotvarkės nėra, pritariama 

pateiktai darbotvarkei. Balsuojama bendru sutarimu už. 

1. SVARSTYTA. Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės rinkinio už 

2021 metus tvirtinimas. 

Ligita Pūrienė pristato klausimą ir sako, kad asociacijos buhalterinę apskaitą tvarko pagal sutartį 

UAB ,,Biuro guru“. Asociacijos revizorė yra Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos 

Finansų skyriaus vedėja Audronė Litvinskaitė. 

UAB ,,Biuro guru“ parengė Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės metinės finansinės 

atskaitomybės ataskaitas, kurios su pirminiais dokumentais pateiktos tikrinti revizorei. Revizorė 

Audronė Litvinskaitė pateikė išvadą (pridedama), kurioje pažymėjo, jog neatitikimų nerasta, pastabų 

finansinės atskaitomybės rinkiniui nėra. 

Ligita Pūrienė klausia asociacijos narių ar turi pastabų, klausimų. Asociacijos nariai klausimų 

nepateikia. 

Siūloma balsuoti. 

4 asociacijos nariai balsuoja „už“. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės 

rinkinį už 2021 metus. 

 

2. SVARSTYTA. Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 

ataskaita už 2021 metus. 

 

Projekto vadovas Ignas Simonaitis pristato klausimą ir sako, kad miesto vietos veiklos grupės 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos forma yra nustatyta LR vidaus reikalų ministro 

patvirtintų Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių 8 priede. Ataskaitą pagal 



2 
 

nustatytą formą  parengė Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės projektų vadovai Judita 

Kmeliauskienė ir Ignas Simonaitis. 

Ignas Simonaitis plačiau komentuoja Kaišiadorių technologijų ir verslo mokyklos pradėtą vykdyti 

projektą, kurio įgyvendinimą turėjo užtikrinti (po mokyklos prijungimo) Vilniaus komunalinių 

paslaugų mokykla. Šiuo metu paramos sutartis nutraukta, lėšos grąžintos, projektas neįgyvendintas.  

Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupė turės tikslinti strategijos finansinį planą. Dėl pasibaigusių 

terminų skelbti naujų kvietimų nebėra galimybių. 

Siūloma pritarti  ataskaitai.  

Visi 4 nariai pritaria ir balsuoja ,,už“. 

NUSPRĘSTA.  Patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo ataskaitą už 2021 metus (pridedama). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Vytenis Tomkus  

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė      Ligita Pūrienė 


